гарнітурою 

340 981,67 924,17 1 082,50 924,17 314 217,80 

Всього 340     314 217,80 

Очікувана вартість предмета закупівлі Переносні радіостанції з гарнітурою код ДК 

021:2015 – 32237000-3 Портативні радіостанції для цілей оголошення, становить 314 217,80 грн 

(Триста чотирнадцять тисяч двісті сімнадцять гривень 80 копійок) без ПДВ.  

Очікувана вартість предмета закупівлі Переносні радіостанції з гарнітурою (код ДК 

021:2015 – 32237000-3 Портативні радіостанції. становить 377 061,36 грн (Триста сімдесят сім тисяч 

шістдесят одна гривня 36 копійок) з ПДВ. 

Інформація про необхідні технічні та якісні характеристики предмета закупівлі 

Розділ І. Кількість та опис усіх необхідних характеристик предмета закупівлі  

Таблиця 1 

№ 

з/п 
Найменування Товару Кількість, шт